
UCHWAŁA NR 1557/VN/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 552 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 522 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 522 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 522 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
     
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 30 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 552 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 80 800 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 80 800 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 80 800 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
     
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 471 200 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 471 200 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 471 200 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: B8A04585-43AA-45C6-BF03-245B35B4A079. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B8A04585-43AA-45C6-BF03-245B35B4A079. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki remontowe w wysokości 
552 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: B8A04585-43AA-45C6-BF03-245B35B4A079. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  W ROKU  2014
Nr……………    z dnia ……………..2014r                                                                                                                                                                                                                                                                                    Załącznik nr 1  do uchwały R.M. Nr 1557/VN/2014 z dnia 26.09.14r

Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał
Rady Miejskiej
w 2014r.

Zmiana planu w 2014
zmniejszenie środków
budżetowych

Zmiana planu w 2014
zwiększenie środków
budżetowych

Plan po zmianach
w 2014r.

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9.
1 900
90095
4270

Nieprzewidziane roboty  związane z
odwodnieniem terenu Gminy.

2014 19 000,00 zł 49 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 19 000,00 zł

2 900
90095
4270

Odwodnienie ul. Redutowa, Al. Lipowa, ul.
Stołeczna, ul. Kopernika w Piasecznie

2014 147 000,00 zł 150 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 147 000,00 zł

3 900
90095
4270

Odwodnienie ul. Czarnieckiego i ul. Kmicica
w Piasecznie

2014 86 900,00 zł 100 000,00 zł 13 100,00 zł 0,00 zł 86 900,00 zł

4 900
90095
4270

Odwodnienie ul. Słoneczna  Szczaki 2014 79 000,00 zł 100 000,00 zł 21 000,00 zł 0,00 zł 79 000,00 zł

5 900
90095
4270

Odwodnienie terenu działki na której
znajduje się miejscowa świetlica - Dom
Ludowy w Robercinie

2014 63 500,00 zł 80 000,00 zł 16 500,00 zł 0,00 zł 63 500,00 zł

6 900
90095
4270

Odwodnienie terenu wsi Julianów 2014 34 400,00 zł 40 000,00 zł 5 600,00 zł 0,00 zł 34 400,00 zł

7 900
90095
4270

Odwodnienie ul. Rudzika w Kuleszówce 2014 24 671,00 zł 33 971,00 zł 9 300,00 zł 0,00 zł 24 671,00 zł

Id: B8A04585-43AA-45C6-BF03-245B35B4A079. Podpisany Strona 1



8 900
90095
4270

Odwodnienie terenu wsi Bobrowiec 2014 52 900,00 zł 60 000,00 zł 7 100,00 zł 0,00 zł 52 900,00 zł

9 900
90095
4270

Odwodnienie ul. Wschodnia   Henryków
Urocze

2014 49 600,00 zł 50 000,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 49 600,00 zł

10 900
90095
4270

Odwodnienie ul. Różana ul. Żabia w
Henrykowie Urocze - projekt

2014 20 900,00 zł 40 000,00 zł 19 100,00 zł 0,00 zł 20 900,00 zł

11 900
90095
4270

Odwodnienie ul. Piaseczyńskiej w Zalesiu
Górnym

2014 26 900,00 zł 28 000,00 zł 1 100,00 zł 0,00 zł 26 900,00 zł

12 900
90095
4270

Odwodnienie terenu wsi Chyliczki 2014 255 000,00 zł 430 000,00 zł 175 000,00 zł 0,00 zł 255 000,00 zł

13 900
90095
4270

Odwodnienie ul. Sarmacka Głosków Wieś 2014 100 000,00 zł 270 000,00 zł 170 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł

14 600
60016
4270

Nieprzewidziane remonty dróg 2014 75 779,00 zł 156 579,00 zł 80 800,00 zł 0,00 zł 75 779,00 zł

15 900
90095
4270

Prace odwodnieniowe  na terenie Woli
Gołkowskiej.

2014 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł

16 600
60016
4270

Wykonanie  ciągu pieszo-rowerowego    o
szer. 3,5m na przedłużeniu ul. Kombatantów
od ul. Cyraneczki do ul. Działkowej.

2014 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 300 000,00 zł

17 600
60016
4270

Wykonanie  chodnika przy ul. Wspólnej   w
Głoskowie.

2014 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł

18 600
60016
4270

Utwardzenie terenu drogi dojazdowej do
budynków  wielorodzinnych w Głoskowie
Wsi.

2014 22 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł

Id: B8A04585-43AA-45C6-BF03-245B35B4A079. Podpisany Strona 2



19 900
90095
4270

Modernizacja odwodnienia  ul. Anny
Jagiellonki.

2014 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

20 600
60016
4270

Remont drogi dojazdowej do cmentarza w
Zalesiu Górnym.

2014 60 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

21 600
60016
4270

Remont ul. Słowackiego poprzez położenie
nakładki asfaltowej.  

2014 55 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 55 000,00 zł 55 000,00 zł

22 600
60016
4270

Remont nawierzchni ul. Podleśnej.  2014 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł

Razem 1 587 550,00 zł 1 587 550,00 zł 552 000,00 zł 552 000,00 zł 1 587 550,00 zł

Uzasadnienie:

pkt.  1.  Przyznane dodatkowe środki na nieprzewidziane roboty związane z  odwodnieniem terenu wsi Wola Gołkowska (pkt.15) ze względu  na intensywną
zabudowę mieszkaniową, istniejące odwodnienie wymaga modernizacji - koszt.  25.000,00 zł  oraz modernizację odwodnienia ul.  Anny Jagiellonki (pkt.19) -
koszt.  5.000,00 zł.

pkt.2-13  Oszczędności  z  zadań odwodnieniowych oraz  z   pkt.  14  -  80.800,00 zł  (nieprzewidziane remonty  dróg) przeznaczyć  należy  na  wykonanie:
-ciągu pieszo-rowerowego na przedłużeniu ul. Kombatantów od ul. Cyraneczki co poprawi komunikację pomiędzy wsią Julianów w kierunku Lasu Kabackiego
(pkt.16) - koszt  300.000 zł,    -wykonanie chodnika przy ul. Wspólnej w Głoskowie w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszych (pkt.17) - koszt   70.000 zł.,
-utwardzenie terenu wzdłuż drogi dojazdowej do wielorodzinnych budynków mieszkalnych  w Głoskowie Wieś  w celu usprawnienia ruchu pieszych  i  ruchu
pojazdów (pkt.18)  -  koszt  22.000 zł.,  -  remont drogi dojazdowej do  cmentarza  w  Zalesiu Górnym w  celu  poprawy bezpieczeństwa  ruchu pieszych  i
możliwości  parkowania samochodów (pkt.20)  -  koszt  60.000 zł,  -  remont ul.  Słowackiego poprzez położenie nakładki  asfaltowej (ulica  posiada pełne
uzbrojenie a położenie nakładki asfaltowej poprawi bezpieczeństwo ruchu pieszych  i  komunikacji  samochodowej) (pkt  21) - koszt  55.000,00 zł.,  - remont
nawierzchni  ul.  Podleśnej  (pkt.  22)  -  koszt  15.000,00  zł.  

Id: B8A04585-43AA-45C6-BF03-245B35B4A079. Podpisany Strona 3




